Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

Kuchenmeister
Schoko Kuchenriegel 1er
32g

Kuchenriegel mit 15 % Schokocremefillung,
Uberzogen mit 25 % Zartbitterschokolade und
dekoriert mit 4 % Vollmilchschokolade

Zucker, Eier, Kakaomasse, Weizenmehl, Glukose-
Fruktose-Sirup, Rapsdl, pflanzliche Fette (Palm*,
Kokos), Kakaobutter, Weizenstarke, Fruktose,
fettarmes Kakaopulver, StiBmolkenpulver,
Butterreinfett, Vollmilchpulver, Likér, natlrliches
Aroma, Feuchthaltemittel: Glycerin;
Molkenerzeugnis, Emulgatoren: Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (Soja);
Salz, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate.
(*zertifiziertes nachhaltiges Palmdl). Dieses
Produkt kann Spuren von Schalenfriichten
enthalten.

2148 kJ / 515 kcal
32,00 g

15,00 g

48,00 g

33,00 g

5,90 g

0,18 g

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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